一般競争入札参加資格審査申請書
　　年　　月　　日
　北海道教育庁石狩教育局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　令和７年１月６日付け北海道教育庁石狩教育局告示第10号により入札公告のありました令和７年度北海道札幌東陵高等学校生徒定期健康診断業務契約に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札に参加する者に必要な資格の審査を申請します。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請の後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者に該当した場合など、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格の取消しをされても異議の申立てをしません。
記
１　申出事項
　　次に該当しない者であることを申し出ます。
⑴　地方自治法施行令第167条の４第１項各号に掲げる者（未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は含まれない。）
⑵　地方自治法施行令第167条の４第２項の規定により競争入札への参加を排除されている者
２　事業概要
	設立年月日
	　　　年　　　月　　　日　（営業年数　　年　　月）

	石狩振興局管内の本店・支店・営業所等

	本店支店営業所等名称

	所在地

	電話番号

３　担当者連絡先 ※申請者の押印を省略する場合に記載してください。
1 氏　名
2 連絡先(電話番号)
添付書類
１　事業実績書（別記第１号様式）
２　事業実績書に記載のある契約に係る契約書の写し
３　登記事項証明書（現在事項全部証明書）（法人の場合提出：法務局発行のもので、申請書提出日から遡及し、３ヶ月以内に発行されたもの。原本又は写しの提出）
４　身分証明書（個人の場合提出：市町村発行のもので、申請書提出日から遡及し、３ヶ月以内に発行されたもの。原本又は写しの提出）
５　道税（道が賦課徴収するものに限る。）に滞納がないことの証明書（道税の納税義務がある場合。申請書提出日から遡及し、３ヶ月以内
に発行されたもの。原本又は写しの提出）※道に納税義務のない場合は、本店所在の都府県の事業税に滞納がないことの証明書
６　消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書（申請書提出日から遡及し、３ヶ月以内に発行されたもの。原本又は写しの提出）
７　誓約書（別記第２号様式）
８　健康保険・厚生年金保険の届出義務を履行している事実を証明する書類（納入告知書（領収証書）、社会保険料納入証明（申請）書、資格取得確認書、標準報酬月額決定通知書及び適用通知書等のいずれか１つの写し）
９　雇用保険の届出義務を履行している事実を証明する書類（領収済通知書、雇用保険資格取得等確認通知書、雇用保険被保険者証、保険関係成立届、領収済通知書及び概算・確定保険料申告書（控）等のいずれか１つの写し）
10　社会保険等適用除外申出書（別記第３号様式）※健康保険・厚生年金保険及び雇用保険の加入義務のない場合のみ提出
11　病院又は診療所開設許可証の写し（保健所が発行したもの）